

تماس سجادی باوزیر امور خارجه برای حمایت از تیم ملی

با پیشنهاد وزیر ورزش و جوانان و موافقت وزیر امور خارجه، دست فوتبال در دست دیپلماسی قرار می‌گیرد تا با استفاده از این ظرفیت، فدراسیون فوتبال دیدارهای تدارکاتی قابل توجه و اثرگذاری بیش از جام جهانی فوتبال برای تیم ملی فراهم کند. به گزارش فارس، عصر ۱۳ فروردین در فاصله کمتر از ۲۴ ساعت پس از قرعه‌کشی جام جهانی قطر سیدحمید سجادی وزیر ورزش و جوانان با حسین امیرعبداللهان،



وزیر امور خارجه تلفنی صحبت کرد و در این مکالمه، ۲ وزیر به این نتیجه رسیدند که می‌توان از ظرفیت‌ها و توانایی‌های دستگاه دیپلماسی کشور جهت کمک به ترویج تیم ملی فوتبال استفاده شود و سفرای ایران در کشورهای مختلف با استفاده از ظرفیت‌ها و ارتباطات، زمینه‌ساز برگزاری دیدارهای دوستانه با تیم‌های تراز اول و قدرتمند جهان شوند. بدون تردید برگزاری مسابقات تدارکاتی با تیم‌های مطرح جهان مانند ایتالیا، برتغال، هلند، آرژانتین، برزیل و... تأثیر قابل توجهی در آماده‌سازی هرچه بهتر تیم ملی خواهد داشت. وزارت امور خارجه و بویژه امیرعبداللهیان از ابتدای دولت سیزدهم همکاری و حمایت قابل توجهی از وزارت ورزش و جوانان داشتند و این حمایت بارها در میادین بین‌المللی که ورزش کشور نیاز به دیپلماسی داشت، ثابت شد. حالا در آستانه برگزاری جام جهانی فوتبال بار دیگر وزارت امور خارجه یار و یاور وزارت ورزش و فوتبال کشور است.

برای اولین گل بوندس لیگایی

آزمون فرصت طلایی را هدر داد

گروه ورزشی/ پس از تعطیلی مسابقات باشگاهی در اروپا به دلیل بازی‌های ملی، شنبه شب شاهد برگزاری دیدارهایی در چند لیگ معتبر قاره سبز بودیم که لژیونرهای فوتبال ایران هم برای تیم‌های خود به میدان رفتند. در یکی از مهمترین بازی‌ها برای هواداران فوتبال ایران در حالی که همه منتظر حضور سردار آزمون در ترکیب لورکوزن بودند این



اتفاق افتاد و در هفته بیست و هشتم بوندس لیگا، لورکوزن به مصاف هرتابرلین رفت و سردار آ از دقیقه ۶۵ وارد زمین شد اما نتوانست در این بازی گلزنی کند. بایرلورکوزن در این بازی توانست ۱-۲ حریف خود را شکست دهد و در رده سوم بوندس لیگا قرار بگیرد. ستاره ایرانی در ۲۵ دقیقه حضورش یک‌بار فرصت خوبی برای گلزنی داشت که این فرصت را از دست داد اما در کل دقت پاس بالایی داشت و در این زمان نسبتاً کم ۸۹ درصد پاس‌هایش را به مقصد رساند. مهاجم تیم ملی ۱۷ بار در این بازی لمس توپ داشت و در کل عملکرد متوسطی ارائه داد. به همین خاطر در ارزیابی پایانی نمره ۶.۳ از ۱۰ را گرفت. سایت انگلیسی «SMDRSport» دیروز در گزارشی به عملکرد مهاجم ایرانی مقابل هرتابرلین پرداخت و نوشت: «سردار در بازی مقابل هرتابرلین ۲۵ دقیقه فرصت بازی پیدا کرد. مهاجم ایرانی فرصت طلایی به وجود آمده در این بازی برای گلزنی که می‌توانست اولین گلش برای لورکوزن در بوندس لیگا باشد را به هدر داد. تلاش آزمون در این بازی برای گلزنی در نهایت به نتیجه نرسید. آزمون زمستان گذشته با قراردادی ۵ و نیم ساله از زینت به لورکوزن ملحق شد. ستاره ایرانی در ۲ ماه گذشته به دلیل مصدومیت بسیاری از بازی‌های لورکوزن را از دست داد و اکنون بعد از آمادگی هنوز نتوانسته اولین گلش را در بوندس لیگا به ثمر برساند.» فاینورد در هفته بیست و هشتم لیگ هلند به مصاف ویلم رفت و ۲-۰ به پیروزی رسید. علیرضا جهانبخش، کاپیتان تیم ملی کشورمان در این بازی نیمکت نشین بود و از دقیقه ۸۱ وارد زمین بازی شد و ۹ دقیقه فرصت بازی پیدا کرد. فاینورد با این برد ۵۸ امتیازی شد و به رده سوم صعود کرد. در دیگر بازی تیم بواویشتا در هفته بیست و هشتم لیگ برتر برتغال میهمان فامالیسائو بود که ۲-۰ به پیروزی رسید. علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش کشورمان در این دیدار فرصت بازی پیدا نکرد و از روی نیمکت دیدار بواویشتا را تماشا کرد. تیم پرتغالی با این برد ۳۰ امتیازی شد و به رده یازدهم صعود کرد.

تجزیه

تشکیل پرونده اتفاقات مشهد در کمیسیون اصل ۹۰

نایب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس از تشکیل پرونده‌های ویژه درباره اتفاقات مشهد در بازی ایران و لبنان در این کمیسیون خبر داد. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام نصرالله پژمانفر نماینده مردم مشهد در صفحه شخصی خود در توئیتر درباره حواشی پیرامون بازی ایران و لبنان در مشهد نوشت: «ناکارآمدی در هیات فوتبال خراسان رضوی و فدراسیون فوتبال در موضوعات مختلف بر کسی پوشیده نیست. کافی است نگاهی به وضعیت جایگاه نماینده استان در لیگ بشود. در موضوع اتفاقات مشهد پرونده ویژه‌ای در کمیسیون اصل ۹۰ تشکیل شد. با همکاری دولت و دستگاه قضایی گزارشی برای مردم منتشر خواهیم کرد»

جام حذفی در ماه رمضان به پایان می‌رسد

سهیل مهدی، رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ، بعدازظهر یکشنبه در پایان جلسه هماهنگی دیدار پرسپولیس و هوادار چگونگی و تاریخ برگزاری ادامه رقابت‌های جام حذفی را اعلام کرد. براساس اعلام رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ، تمام دیدارهای باقیمانده از این رقابت‌ها در ماه مبارک رمضان برگزار خواهد شد. همچنین مهدی در خصوص برنامه‌ریزی ادامه رقابت‌های فصل جاری و لیگ ۲۲ با توجه به انجام شدن قرعه‌کشی جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر اعلام داشت: «همکاران من مشغول نهایی کردن برنامه مسابقات هستند و سعی داریم تا پایان هفته، برنامه لیگ تا پایان فصل را اعلام کنیم. تلاش داریم قبل از آغاز فینالی در حاد که ۹ یا ۱۰ ماه است لیگ را به اتمام برسانیم اگر شرایط کرونا اجازه دهد و فردی از تیم‌ها به این ویروس مبتلا نشود سه هفته پایانی لیگ را همزمان برگزار خواهیم کرد.»

غیبت یزدانی و مرادمند در تمرینات ملوان

سیاوش یزدانی و محمدحسین مرادمند مدتی است برای پشت سرگذاشتن خدمت سربازی از استقلال جدا شده‌اند و با ملوان قرارداد امضا کردند تا یکی از عجیب‌ترین اتفاقات سال‌های اخیر فوتبال ایران رخ بدهد. با این حال بجز اینکه این بازیکنان تا کنون حتی یک دقیقه هم برای ملوان بازی نکرده‌اند، در سال جدید حتی در تمرینات این تیم هم شرکت نکرده‌اند تا دوباره بحث بازگشت آنها به استقلال مطرح شود. به گزارش طرفداری، در این بین گفته می‌شود مرادمند موفق شده کارهای معافیت از سربازی خود را انجام بدهد و اگر سیاوش یزدانی هم در آزمون دکتری که جواب آن اردیبهشت ماه می‌آید قبول شود، او هم مجوز بازگشت به استقلال را دریافت خواهد کرد.

پرسپولیس در هفته بیست و چهارم میهمان هوادار است

آخرین فرصت‌های قهرمانی

آدریناروشنگر/ هفته بیست‌وچهارم لیگ برتر امروز با برگزاری یک مسابقه دیگر ادامه می‌یابد که طی آن هوادار از ساعت ۲۰:۴۵ دقیقه امشب در ورزشگاه شهید دستگردی تهران پذیرای پرسپولیس است. دیداری که حمید حاج‌بلوک به همراه کمک‌هایش محمدرضا ابوالفضلی و قهرمان نجفی قضاوت آن را برعهده دارند. شاگردان رضا عنایتی اگرچه اولین فصل حضورشان در لیگ برتر را تجربه می‌کنند ولی در بازی رفت موفق شدند یقه پرسپولیس را بگیرند و این تیم را در

ورزشگاه آزادی با تساوی ۲-۲ متوقف کنند. نکته‌ای که درخصوص هوادار وجود دارد، این است که این تیم، بعد از اینکه در هفته شانزدهم مقابل استقلال شکست خورد، دیگر بازنده نشده و ۷ بازی بدون باخت را پشت سر گذاشته است. هوادار که در آخرین بازی‌اش مقابل نفت مسجدسلیمان به تساوی بدون گل رسید، حالا با ۲۷ امتیاز در رده یازدهم جدول قرار دارد و امیدوار است باز هم برابر پرسپولیس به موفقیت برسد. اما سرخوشان پایتخت در شرایطی بازی‌های خود در سال جدید

روزشگاه آزادی با تساوی ۲-۲ متوقف کنند. نکته‌ای که درخصوص هوادار وجود دارد، این است که این تیم، بعد از اینکه در هفته شانزدهم مقابل استقلال شکست خورد، دیگر بازنده نشده و ۷ بازی بدون باخت را پشت سر گذاشته است. هوادار که در آخرین بازی‌اش مقابل نفت مسجدسلیمان به تساوی بدون گل رسید، حالا با ۲۷ امتیاز در رده یازدهم جدول قرار دارد و امیدوار است باز هم برابر پرسپولیس به موفقیت برسد. اما سرخوشان پایتخت در شرایطی بازی‌های خود در سال جدید

حامد لک اجازه تمرین با پرسپولیس را ندارد

تنبیه شماره ۸۱

گروه ورزشی/ دروازه‌بان اصلی پرسپولیس این روزها

شرایط متفاوتی در این تیم پیدا کرده است. پرسپولیس در حالی در دربی ۹۸ به میدان رفت که یحیی گل محمدی از احمد گوهری درون دروازه استفاده کرد و حامد لک از روی نیمکت شاهد بازی همپایانش بود. این تصمیم در شرایطی گرفته شد که لک در بازی با صنعت نفت در هفته بیست و یکم عملکرد ضعیفی داشت و پس از آن در بازی با نفت مسجدسلیمان نیمکت‌نشین شد و گل محمدی ترجیح داد در بازی با استقلال هم از گوهری درون دروازه استفاده کند. در این بین و روز نهم فروردین، پرسپولیس در دیداری دوستانه مقابل تیم امید لک ۳-۱ شکست خورد که در این بازی گوهری ۲ گل و یک گل در دریافت کردند تا به این ترتیب سرخوشان با شکست، سال جدید را شروع کنند. به گزارش ایسنا، پس از این بازی، گل محمدی که از عملکرد لک بخاطر گلی که روی یک ضربه ایستگاهی دریافت کرد رضایت نداشته، این موضوع را به این دروازه‌بان گوشزد می‌کند ولی لک هم در واکنش به صحبت‌های گل محمدی با ادبیات بدی با او صحبت می‌کند که این موضوع باعث می‌شود سرمربی پرسپولیس دروازه‌بان تیمش را فعلاً کنار بگذارد. در این بین ورزش سه به جزئیات دیگری از این ماجرا اشاره کرده و در گزارشی نوشت: «یحیی به لک گفته بود روی فوتبال تمرکز کنی و تا زمانی که تمرکز نباشی، با تیم نیستی و حق تمرین گروهی را نداری.» پس از بازی با تیم امید و این تنبیه انضباطی، لک در تمرین گروهی پرسپولیس حضور ندارد و ۲ ساعت پیش از شروع تمرین قرمزها، به صورت انفرادی در ورزشگاه شهید کاظمی حاضر می‌شود و تمرینات را دنبال و سپس ورزشگاه را ترک می‌کند. برای همین لک در بازی امروز با هوادار هم غایب خواهد بود و باز هم گوهری دروازه‌بان پرسپولیس خواهد بود. لک فعلاً اجازه همراهی پرسپولیس را ندارد و با هماهنگی‌های اداره شده ساعتی زودتر از سایرین به ورزشگاه کاظمی می‌رود و به تنهایی تمرین می‌کند. هنوز مشخص نیست تنبیه گلر شماره ۸۱ سرخوشان تا چه زمانی ادامه خواهد داشت و کادر فنی پرسپولیس چه تصمیمی درمورد او می‌گیرد. این وضعیت در حالی برای لک به وجود آمده

فقدان شماره یک در پرسپولیس؛ دروازه‌بان‌هایی ناآماده با شماره‌هایی نامهمگون

بحران در قفس توری



صحنه جنجالی بازی رفت؛ پرسپولیس‌ها معتقد بودند مهاجم هوادار با دست گل زده ولی عنایتی تأکید داشت لک گل به خودی زده است

خبری که هواداران پرسپولیس در انتظار تأیید آن هستند
شمارش معکوس برای بازگشت بیرو
در روزهایی که پرسپولیس به دلیل نداشتن دروازه‌بان مطمئن شرایط مناسبی ندارد، موضوع بازگشت علیرضا بیرانوند به جمع سرخوشان پایتخت می‌تواند بهترین خبر برای هواداران این تیم باشد. ماجرا از این قرار است که به گفته نزدیکان بیرانوند او تصمیم خود را برای بازگشت به فوتبال ایران گرفته و می‌خواهد تحت هر شرایطی جایگاهش در تیم ملی را محفوظ نگه دارد. البته بیرو، دروازه‌بان فعلی تیم بواویشتا برتغال برای اینکه شماره یک تیم ملی در جام جهانی قطر باشد رقبای سرسختی همچون امیرعابده‌زاد دارد. هرچند او در بازی با لبنان به عنوان دروازه‌بان اول برای تیم ملی بازی کرد اما با توجه به ادامه نیمکت‌نشینی‌های بیرانوند در برتغال، بیرو خطر از دست دادن شماره یک را احساس می‌کند. در این شرایط دیروز خبری تأیید نشده منتشر شد مبنی بر اینکه حامد لک، دروازه‌بان مغضوب سرخ‌ها اولین خروجی پرسپولیس و بیرانوند اولین خرید این تیم برای لیگ برتر بیست و دوم خواهد بود. هرچند خود بیرانوند چندی پیش در مصاحبه‌ای وقتی با سؤالی مواجه شد که آیا به پرسپولیس بازمی‌گردد، پاسخ روشنی نداد اما تأکید کرد که با توجه به در پیش بودن جام جهانی می‌خواهد بهترین تصمیم را بگیرد.

حامد جیرودی/ حامد لک در حالی در بازی با هوادار غایب است که در بازی رفت این ۲ تیم با گلی که دریافت کرد، به یکی از سوزنده‌های اصلی آن مسابقه تبدیل شد. در آن مسابقه محمدجواد محمدی گل دوم هوادار را در دقیقه ۵۴

که او اخیراً قراردادش را با پرسپولیس تمدید کرده ولی حالا جایگاهش را در ترکیب این تیم از دست داده است. او این فصل در ۱۸ بازی برای تیم پرسپولیس به میدان رفت و نمایش انتقاد برانگیزی داشته است.

خدا را شاکریم که علی دایی هست



عنایتی؛ اشتباه کنیم تاوان می‌دهیم
سرمربی هوادار در نشست خبری پیش از دیدار تیمش برابر پرسپولیس گفت: «بازی بسیار سختی برابر پرسپولیس داریم. به دنبال این تیم هستیم که بازی خوبی انجام بدهیم. اگر اشتباهی در بازی داشته باشیم تاوان خواهیم داد. در این بازی‌ها نیاز نیست به بازیکنان انگیزه بدهیم چون خودشان انگیزه دارند. باید تا پایان بازی تمرکز بالایی داشته باشیم و بازی جوانمردانه و به دور از حواشی انجام بدهیم. این بازی برای ما یک دیدار خانگی محسوب می‌شود و مطمئناً ما برای پیروزی وارد زمین می‌شویم، امیدوارم هر دو تیم بازی خوبی به نمایش بگذارند و تماشاگران از بازی لذت ببرند.» رضا عنایتی ادامه داد: «پرسپولیس تمام توانش را مقابل ما می‌گذارد تا به پیروزی برسد. ما می‌توانیم به دو صورت از این موضوع استفاده کنیم، با فشار و استرس را به نفع خودمان استفاده کنیم اما از طرف دیگر کارمان سخت می‌شود. اگر حاشیه در این بازی نباشد، شاهد بازی جذابی خواهیم بود. ما تیم نگاهی به بالای جدول داریم و همه توان ما را در هفت بازی آینده به‌کار می‌گیریم تا بازی‌های خوبی را به نمایش بگذاریم.» او درباره قرعه‌کشی جام جهانی و همگروهی ایران با انگلیس، آمریکا و یکی از سه تیم ولز، اسکاتلند و اوکراین هم گفت: «وقتی علی دایی برای انجام قرعه‌کشی به سالن دعوت شد، مورو را گرفت. خدا را شاکریم که علی دایی هست و به او افتخار می‌کنیم. گروه بسیار خوبی برای ما به دست آمد، البته ما همه چیز را ساده گرفتیم. این می‌تواند برای ما خطرناک باشد.»

اسکوچیچ؛ بازی در قطر مثل بازی در ورزشگاه آزادی است

شکست انگلیس، چراکه نه؟

همگروهی تیم‌ملی فوتبال ایران با تیم‌های انگلیس، آمریکا و برنده پلی‌آف اروپا (ولز یا برنده اوکراین و اسکاتلند) با واکنش‌های بسیاری همراه بود. تیم‌ملی فوتبال کشورمان مربی و کادر کروات دارد به همین منظور دیروز با نشریات کرواسی مصاحبه‌ای انجام دادند. درگان اسکوچیچ، سرمربی تیم‌ملی فوتبال ایران در مصاحبه با سایت کروات HRT درخصوص قرعه‌کشی جام‌جهانی ۲۰۲۲ و ۲ مقابل با انگلیس و آمریکا این‌گونه صحبت کرد: «انگلیس سخت‌ترین حریف ما در این گروه خواهد بود اما با توجه به نزدیکی ایران و قطر، بازی در جام جهانی به مانند بازی خانگی در ورزشگاه آزادی خواهد بود. خیلی علاقه‌مند به بحث‌های فوتبالی درخصوص آمریکا نیستم و ما فقط به فوتبال فکر می‌کنیم. هدف ما صعود

از گروه است. همیشه گفته‌ام که تیمی قدرتمند داریم و می‌توانیم راهی مرحله حذفی بشویم؛ اتفاقی که برای اولین‌بار می‌خواهیم برای ایران رقم بخورد. ما در آسیا شماره یک هستیم اما این مهم نیست. مهم این است که بهترین بازیکنان ایران با هم‌راه خودمان داریم. برای این بچه‌ها بازی کردن برای کشورشان بسیار مهم است.» سرمربی تیم‌ملی فوتبال ایران اظهارنظر عجیبی درخصوص شکست انگلیس داشت؛ کشور با سابقه که در اکثر مواقع جزو مدعیان اصلی در جام‌های مهم است. او در این خصوص خاطرنشان کرد: «دلیلی وجود ندارد که فکر کنیم نمی‌توانیم انگلیس را شکست دهیم، چرا که نه؟ من کروات هستم بنابراین می‌دانم که می‌توانیم انگلیس

در شرایطی به ثمر رساند که پرسپولیس‌ها معتقد بودند او دست گل زده است. محمدی پس از پایان این دیدار راجع به گلی که مقابل پرسپولیس زد، در جمع خبرنگاران گفت: «بله، با دست توپ وارد دروازه پرسپولیس کردم و هند بود! دیدم توپ رد می‌شود و نزدیک هستم با دست زدم و کسی متوجه نشد. حرکتکم ماراودنایی بود و به این شکل گلزنی کردم.» با این حال، رضا عنایتی سرمربی هوادار نظر متفاوتی داشت و گفت: «گلی که به پرسپولیس زدیم سالم بود و توسط لک به ثمر رسید.» اما لک درباره گل بحث‌برانگیزی که خورد، چنین به اظهار نظر پرداخت: «ما اگر بخواهیم راجع به داوری صحبت کنیم، نمی‌توانیم و باید بگذاریم خودشان تصمیم‌گیری کنند ولی متأسفانه در آن صحنه (گل دوم هوادار)، داور اشتباه کرد و موجب شد تا گل دوم را بخوریم و شرایط سخت شد. اگر می‌خواستیم به گل هوادار اعتراض کنیم، قطعاً فقط من کارت می‌گرفتم و تیمم ضرر می‌کرد. بالاخره پس از این همه سال فوتبال بازی کردن می‌دانم توپ کجا می‌آید. وقتی من توپ را دیدم و به سمت آن حمله کردم، لک لحظه دیدم توپ نیست و آن لمس توپ با دست بازیکن هوادار انجام شد تا توپ تغییر مسیر بدهد و گل شود؛ متأسفانه راجع به داوری هم حرفی نمی‌توانیم بزنیم.» این تفاسیر و با اینکه کارشناسان داوری معتقد بودند گلی که پرسپولیس دریافت کرد، هند بوده است ولی نمی‌تواند این گل را به پرسپولیس در این فصل با بحران دروازه بان مواجه بوده و افت قاحش لک هم کار را برای این تیم سخت کرده است. بویژدار رادوشویچ رفته و گوهری هم ایده‌آل نبوده است. لک با شماره ۸۱ نتوانسته شماره یک باشد و گوهری با شماره ۹۹ نتوانسته جانشینی مطمئن لقب بگیرد. در آن حالی است که گلر سوم پرسپولیس که دروازه بان ذخیره گوهری است، امیر محمد یوسفی ۲۱ ساله با شماره ۳۴ است که هیچ بازی در لیگ برتر انجام نداده و شاید اتفاقات فوتبالی باعث شود پرسپولیس در بازی با هوادار اجباراً از او استفاده کند. پرسپولیس گلر شماره یک ندارد و با گلرهایی با شماره‌های نامهمگون با بحران قفس توری مواجه شده است. این در شرایطی است که فوتبال ایران دروازه بان‌های نسبتاً آماد‌های مانند علیرضا بیرانوند، امیرعابده‌زاد، پیام نیازمند، سید حسین حسینی و محمدرضا اخباری را دارد ولی پرسپولیس هیچ کدام از آنها را ندارد تا خیالش بابت دروازه راحت باشد.



لک باید حواسش به تیم باشد

مطهری؛ تسلیم نمی‌شویم

با توجه به محرومیت یحیی گل محمدی در دیدار برابر هوادار، حمید مطهری به عنوان مربی پرسپولیس در نشست خبری پیش از بازی با هوادار حاضر شد. او درخصوص این دیدار گفت: «هوادار تیمی پرتلاش و فاشین‌پرتلاش است و بازیکنان این تیم سعی می‌کنند فضاهای بازی را ببندند، ولی ما پرسپولیس هستیم و تنوع تاکتیکی داریم و سعی می‌کنیم فوتبال رو به جلو داشته باشیم و دست پر از بازی خارج شویم. پرسپولیس همیشه جنگجو و مبارز است و تسلیم نمی‌شویم و به قهرمانی امیدواریم. تیم ما ژن قهرمانی دارد و تا هفته سه‌ام تلاش می‌کنیم. ما بهانه نمی‌آوریم و سعی می‌کنیم در ادامه راه بهترین نتایج را بگیریم. اگرهایی به سمت افراد موفق پرتاب می‌شود، اما ما سعی می‌کنیم از این اگرها ساختمان خوبی بسازیم. ما سعی می‌کنیم از طبقه ششم این ساختمان رونمایی کنیم.» مطهری درباره وضعیت حامد لک هم توضیح داد: «او مشکلی با کادر فنی ندارد و کادر فنی تصمیم گرفته چند جلسه با تیم تمرین کنند. او باید همه حواسش به تیم باشد.» مربی سرخوشان درباره نبود هواداران در بازی با هوادار یادآور شد: «وقتی هوادار باشد فوتبال رنگ و بوی خاصی دارد. تعجب می‌کنم چرا هواداران نیستند. ما از بودن هواداران انرژی می‌گیریم ولی از نبود آنها محروم بودیم. غیر از چند بازی هواداران را نداشتیم و خواهش می‌کنم کمک کنند هواداران بیایند. فوتبال ما شگفت شده و این خوب نیست. ما به عنوان بازیکن و مربی باید از فوتبال لذت ببریم و نباید مثل جنگ باشد.»

را شکست دهیم. مردم می‌توانند بازی را تماشا کنند و بگویند پیروزی ایران مقابل انگلیس یکی از بزرگ‌ترین شوک‌های فوتبال تاریخ جام جهانی خواهد بود. فوتبال غیرقابل پیش‌بینی است.» علاوه بر این ماریو تات، مربی تیم‌ملی که در مصاحبه با نشریه کروات گفت: «می‌دانیم که رقبا اصلاً ساده نیستند. انگلیس مدعی اصلی صعود به مرحله بعدی است. ۳ تیم‌ملی دیگر باید برای صعود و کسب رتبه دوم با هم تلاش کنند. صادقانه بگویم که من شناس زیادی برای ایران و رسیدن تیم به مرحله بعدی می‌بینم.» تات بیان کرد: «یک رقابت قدیمی بین ایران و آمریکا وجود دارد و در بازی جام جهانی ۱۹۹۸، ایران نتوانسته آمریکا را شکست دهد. بازیکنانی که در این بازی گل زدند، خیلی محبوب هستند و مجسمه‌شان

خوبی محبوب هستند و مجسمه‌شان